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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
Název veřejné zakázky:  Skiaskopicko skiagrafický RTG přístroj 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

V Praze dne 22.04.2022 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

"RTG primární automatická a manuální čtvercová clona se světelným znázorněním nastaveného pole 
technologií LED v závislosti na zvoleném formátu detektoru, laserový lokalizátor, tři přídavné filtry 
ekvivalent (o velikosti min. 0,2 mm Cu, s motorickým manuálním i automatickým nastavením podle 
orgánové automatiky a minimálně 3 polopropustné klínové otočné filtry pro skiaskopická vyšetření, 
digitální zobrazení rozměrů pole vyclonění, AL + Cu filtrace a SID" Bude zadavatel akceptovat výše 
uvedený parametr bez 3 polopropustných klínových otočných filtrů, tak aby zadavatel mohl 
uvažovat alespoňˇ%n o obdržení dvou nabídek, jedná se o unikátní řešení daného přístroje.  

Odpověď: 

Zadavatel navrhované řešení dodavatele akceptuje.  

Dotaz č. 2 

V technické specifikaci zadavatel nespecifikuje parametry pohybu plovoucí desky vyšetřovacího 
stolu. Můžeme nabídnout více variant vyšetřovacích stolů s rozdílnými parametry a rozdílnou 
cenou, přičemž levnější varianta dle našeho názoru nebude vhodná pro zamýšlené spektrum 
vyšetření na tomto pracovišti. Může zadavatel blíže specifikovat tyto hodnoty nebo jen potvrdit, 
zda požaduje pohyby desky laterálně min. 30 cm a podélně min. 120 cm pro vyšší třídu 
vyšetřovacího stolu?  
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Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje, že parametry pohybu plovoucí desky vyšetřovacího stolu jsou stanoveny v příloze 
č.2 Zadávací dokumentace. Zadavatel tedy nebude již blíže specifikovat nastavené hodnoty vyšetřovacího 
stolu. 

Dotaz č. 3 

Zadavatel požaduje u vertikálního stativu "Možnost umístění centra nad podlahu do výšky max. 35 
cm". Bude zadavatel požadovat vzhledem k výšce stropu ve vyšetřovně rozsah vertikálního pohybu 
stropního závěsu min. 175 cm pro toto pokrytí? 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje, že parametry vertikálního pohybu stropního závěsu jsou stanoveny v příloze č.2 
Zadávací dokumentace. Zadavatel tedy nebude požadovat změnu nastavené hodnoty stropního závěsu. 

 
 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

ZADAVATEL TÍMTO VYSVĚTLENÍM PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. KONEC LHŮTY PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK JE NOVĚ STANOVEN NA 27.05.2022 NA 10:00. 

 
 

 
 

S pozdravem, 

 
 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 
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